АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об отмене документации по планировке территории по улице
Лейтенанта Бойко города Лобня Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с статьей 17.2 Закона Московской области от 07.03.2007

№ 36/2007-ОЗ «О генеральном плане развития Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ
Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить документацию по планировке территории по улице
Лейтенанта Бойко города Лобня Московской области, разработанную
ООО «ЭлТехКо» (свидетельство о допуске № 0521.00-2012-7743518638-

П-054 от 07.12.2012).

2. Постановление Администрации города Лобня Московской области
от 25.12.2014 № 2222 «Об утверждении документации по планировке
территории по улице Лейтенанта Бойко города Лобня Московской области,
застройщик ООО «Евротрансстрой» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»
и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня,
курирующего вопросы строительства.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

	1
	3
	4